[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО  РАЙОНА

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  20.09.2024                                                                                                               № 1
село Молдаванское
Об избрании председательствующего на сессии  Совета

пятого созыва Молдаванского сельского  поселения Крымского района  и порядке подписания решений Совета  Молдаванского сельского поселения Крымского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Молдаванского сельского  поселения Крымского района р е ш и л:

1. Избрать председательствующим на сессии Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района – Буланович Галину Андреевну.
2.  Решения, принятые на сессии Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района, подписываются председательствующим на сессии Буланович Галиной Андреевной и главой  Молдаванского сельского поселения Крымского района -  Дружковым Геннадием Владимировичем.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

                  Г.А.Буланович
Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района

                             Г.В.Дружков